
    
    
        
    

    

    
    |
    
    |
    



    






    
        
    
    
        
    




    
        





    
        

    

    




        
            
                
                    Aizvērt 
                        
                            
                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                    
                
                Zentiva worldwide
            

                	
            Latvia
        


    	
                
                    Zentiva International
                
            
	
                
                    Bulgaria
                
            
	
                
                    Czech Republic
                
            
	
                
                    Germany
                
            
	
                
                    Estonia
                
            
	
                
                    France
                
            
	
                
                    Hungary
                
            
	
                
                    India
                
            
	
                
                    Italy
                
            
	
                
                    Lithuania
                
            
	
                
                    Poland
                
            
	
                
                    Portugal
                
            
	
                
                    Romania
                
            
	
                
                    Serbia
                
            
	
                
                    Slovak Republic
                
            
	
                
                    Spain
                
            
	
                
                    Switzerland
                
            
	
                
                    United Kingdom
                
            



            
                
                    Zentiva worldwide
                

            

        





    





    





    
        
            
                
            
        
        Atpakaļ uz Zentiva.lv
    

    
        Jūs pametīsiet Zentiva.lv
    

    
        Zentiva neatbild par saiti, ko vēlaties atvērt, un tā var būt potenciāli nedroša.
    

    	
            Atpakaļ uz Zentiva.lv
        
	
            PĀRIET UZ ĀRĒJO SAITI
        


    




    
        
    
        
        
                    
                        
                                
                        
                    
        
        

    

            

            
                
                    
                        
                        Meklēt
                    

                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    Meklēt
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            Latvija 
                                
                                    
                                
                            
                            Country Selector
                        
                    

                    
                

            

            
                
                
            

        




    



            




    
        
        
            

            
            
            
    
        Laipni lūdzam Zentiva Latvijā!
    







    
        
            

Mūsu mērķis




Mūsu mērķis






[image: ]














Mēs apņemamies


        

    






    
        
            


Atklātības ziņojums



        

    






    
        
            

                    
                        
                            
                                Atklātības ziņojums 2022
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                            
                        

                        
                            
                                    


                                
Paziņojums par biedrībām, nodibinājumiem un ārstniecības iestādēm sniegto materiālo vai cita veida atbalstu

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Atklātības ziņojums 2021
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                            
                        

                        
                            
                                    


                                
Paziņojums par biedrībām, nodibinājumiem un ārstniecības iestādēm sniegto materiālo vai cita veida atbalstu 2021.gadā:

Pacientu organizāciju atbalsta atklāšanas forma.  2021. gads.

Paziņojums par biedrībām, nodibinājumiem un ārstniecības iestādēm sniegto materiālo vai cita veida atbalstu

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Atklātības ziņojums 2020
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                            
                        

                        
                            
                                    


                                
Paziņojums par biedrībām, nodibinājumiem un ārstniecības iestādēm sniegto materiālo vai cita veida atbalstu

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Atklātības ziņojums 2019
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                            
                        

                        
                            
                                    


                                
Informācijas izpaušanas Metodoloģijas apraksts

Atklātības ziņojums 2019

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Atklātības ziņojums 2018
                                
                                    
                                        
                                    
                                

                            
                        

                        
                            
                                    


                                
Atklātības ziņojums 2018

                            

                        

                    

            

        

    








    
        
            


Kontakti







 







Zentiva Group, a.s. filiāle Latvijā



Ģertrūdes iela 10 – 10

LV - 1010Rīga

Latvija



 


Telefona:
(+371) 678 939 39                                        

E-pasta:
info.latvia@zentiva.com












Ārkārtas gadījumos, lūdzu, sazinieties ar savu ārstu vai neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu. Nevēlamu blakņu parādīšanās gadījumā, lūdzu, konsultējieties ar savu personisko ārstu vai farmaceitu. Lai informētu par blakusparādībām, kas saistītas ar mūsu produktiem, lūdzu, ziņojiet: PV-Latvia@zentiva.com

        

    













    
        
            
                
                    
                        [image: Zentiva]
                    

                    
                        
                            
                                Izpētiet mūsu darba piedāvājumu
                            

                            
                                Noklikšķināt šeit
                            

                        

                    

                
            
        

    

        

    

    



    
        
            
                        NAVIGĀCIJA

	Juridiskie paziņojumi un Privātuma politika
	GDPR
	Cookie Policy



            

            
                        UZZINIET VAIRĀK

	Kontakti
	Mēs apņemamies



            

            
                        * IMS dati (izdevums) 09/2016



            

        

        
            Autortiesības: Zentiva Group, a.s. © 2022   |   
Pēdējo reizi atjaunots: 22. janvāris 2024


        

    

    
        
            
                
            
        
    










    

